



## Istituto Superiore "Francesco Morano" Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it

Pec: nais119003@istruzione.it - C. F.: 93056780633 - Codice Univoco: UFJV84

I.S. "FRANCESCO MORANO" CAIVANO (NA)

Prot. 0001682 del 24/03/2025

IV-6 (Uscita)

Ai Componenti della Commissione elettorale De Rosa Antonio Dello Stritto Anna Di Dio Antonietta

All'Albo Sindacale

## OGGETTO: A.S. 2024/2025. Invito all'insediamento Commissione Elettorale Elezioni RSU, 14-15-16 Aprile 2025.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** l'Accordo Collettivo Nazionale Quadro del 12 aprile 2022 per la costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale;

**VISTO** il Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle rappresentanze sindacali unitarie del personale dei comparti- tempistica delle procedure elettorali sottoscritto il 20 novembre 2024, relativo alle elezioni che si svolgeranno nei giorni 14, 15 e 16 aprile 2025;

**VISTA** la circolare dell'Aran n.1/2025 prot. 553 del 16.01.2025;

**VISTE** le comunicazioni al momento pervenute dalle Organizzazioni Sindacali, FEDERAZIONE SNALS, CISL, UIL SCUOLA, relative alla designazione dei componenti effettivi ed aggiuntivi da nominare, in qualità di membri, nella Commissione Elettorale (prot. 1671/I-7 del 24/03/2025 e prot. n. 1669/I-7 del 24/03/2025).

**VISTO** il punto 8 della Circolare Aran n. 1/2025 prot.553 del 16.1.2025: "I componenti della Commissione Elettorale sono designati esclusivamente dalle organizzazioni sindacali che presentano le liste";

**VISTO** il punto 8 della Circolare Aran n. 1/2025 prot.553 del 16.1.2025: "A decorrere dal 6 febbraio 2025, al raggiungimento della terza designazione, l'Amministrazione comunica ai soggetti designati l'avvenuta costituzione della Commissione elettorale, nonché l'indicazione del locale ove la stessa opera e trasmette a questa tutti i documenti nel frattempo pervenuti."

**PRESO ATTO** che alla data del 24 MARZO 2025 risultano pervenute 3 designazioni per la Commissione Elettorale da parte delle OOSS come di seguito indicato:

Sigla Sindacale	Componente Commissione Elettorale
UIL SCUOLA RUA	De Rosa Antonio
CISL	Dello Stritto Anna
SNALS	Di Dio Antonietta

## **INVITA**

I destinatari alla Riunione di insediamento della Commissione Elettorale che si terrà in data 27 marzo 2025, alle ore 13:00, presso gli Uffici di Presidenza.

Cordialità.

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Eugenia Carfora

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse